



Lions Club Eiksmarka-Hosle



Klubbavis

Mars 2024

LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 30 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i Eiksmarka kirke den andre tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt. Spesielt kan nevnes støtte til blindesaken, inkludert vår egen førerhundskole, det holdningskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes. Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria/Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov. Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).



www.lions.com/lionseh

Redaktør: Rolf Norgren

Lay out: Rolf Thomas Hoel

Presidentens spalte

Kjære gode Lionsvenner!

Vi er nå godt i gang med andre halvdel av Lionsåret 2023/24 og det er blitt avholdt vellykkede klubbmøter de 3 første månedene av 2024. Det er gledelig at vi har fått 2 nye medlemmer hittil i 2024.

Velkommen til Unni Viken og Bjarte Nygård Bjørndal og klubben håper dere vil finne dere godt til rette hos oss. Planlegging av vårens hjulskift og tulipanaksjon er godt i gang og vi har også fått en ny aktivitet som starter opp i løpet av våren. Eiksveien 108 omsorgsboliger skal få aktivitetshjelp fra oss og hva de skal ha hjelp til vil utvikle seg etter hvert. I tillegg fortsetter kjøring av eldre til Østerås seniorsenter for fullt og er tatt veldig godt imot. Her trenger vi flere sjåførere for å kunne si ja til alle bestillingene.

Lions Norge er 75 år i 2024 og dette skal markeres på riksmøte i mai med lokale tilsnitt fra alle distrikter.

Hjelp til Ukraina er fortsatt like viktig og denne gang er det vedovner som blir finansiert og levert til Kharkov, Pavlograd og Zaporizhia. Familier i nød, barnefamilier og eldre vil bli prioritert.

Ønsker dere alle en fin påske og en trivelig vår hvor vi møtes til klubbkvelder og våre faste aktiviteter.

Med hilsen

Svein Arne

President



Fossum IFs IBU-arrangement

Helgen 24. – 25. februar arrangerte FIF Norgescup og IBU i skiskyting. 420 deltagere stilte til start begge dager og i alt har 160 frivillige vært involvert.

Fra rennleder Lise Dybwad fikk vi følgende hilsen da arrangementet var over:

"Hei Rolf

På vegne av arrangementskomiteen må jeg rette en stor takk til alle fra Lions som bidro til at vi fikk gjennomført et fantastisk arrangement i helgen.

Vi har fått så utrolig mye skryt fra miljøet og mange mener at dette var det beste Norgescup arrangementet som har vært avholdt. Det er vi jo veldig stolte av å høre – og det håper vi dere er også.

Jeg håper du kan videreformidle dette til den flotte gjengen din.

For å gjøre litt mer stas på dere har jeg veldig lyst til å bidra med en takke-kake til et av møtene deres. Tror du gjengen vil sette pris på det?"

Hilsen Lise

Og kaken fikk vi glede av i siste klubbmøte.





Klubbens visjon:
å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø.

Klubbens målsetninger:
Våre inntektsgivende aktiviteter skal gi kundene/giverne en verdi tilbake.

Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn.

Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter.

Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.

LIONS MÅL

å skape god forståelse

å skape god borgerånd

å gjøre aktiv innsats

å skape vennskap

å skape fri meningsutveksling

å fremme høy etisk standard

2 nye klubbmedlemmer

Dette kalenderåret har startet med 2 nye medlemmer i vår klubb. Unni er ny i Lions mens Bjarte har vært medlem siden 2004.

Litt om Unni:

Unni Viken er født i 1949 og bor på Hosle, gift med Frode, har 2 barn og 4 barnebarn. Hun har sin utdanning fra Lærerhøgskole, grunnfag sosialpedagogiske UiO og grunnfag flerkulturell kunnskap. Unni har jobbet i Bærumskolene i mange år, vært koordinator for etter- og videre-utdanning av lærere på Universitetet i Oslo og vært seniorrådgiver og prosjektleder ved Folkeuniversitetets fagskoler og desentralisert høyere utdanning. Hun er sterkt engasjert i politisk arbeid, som nestleder i Bærum Venstre, og er vara til eldrerådet i kommunen. Unni er også engasjert i Røde Kors leksehjelp, er Home-Start familiekontakt og i Voksne for barn. Hun er glad i å gå tur i naturen med sin hund og er andelseier i Øverland Andelsgård. Fortsatt er det tid til litt jobb, da som Gallerist ved SOOT galleri, Bærums verk.



Litt om Bjarte:

Bjarte Nygård Bjørndal er født 1951 og vokste opp i Florø. Gift med Marit Lise siden 1972, har 3 voksne barn og 3 barnebarn. Bor i Aspeveien på Eiksmarka - veien "alle" går gjennom når de skal til Røa! Han ble invitert med i LC Haslum for tjue år siden - og er nå kommet hjem til klubben der han bor!

Han er utdannet sosionom fra Diakonhjemmets Sosialhøgskole og har arbeidet som konsulent innen rusomsorg, kommunal sosialtjeneste og økonomisk rådgivning samt hos Statsforvalteren. Han har hatt lederstillinger i kommunal sosialtjeneste, privat næringsliv, Arbeidsmarkedet og Kirkelig Fellesråd i Bærum.

I 2007 arbeidet Marit Lise og Bjarte frivillig i fire måneder ved Ithema Labantu Lutheran Community Centre i Cape Town. Dette var utgangspunktet for at han fikk distriktet vårt (gamle 104H) til å etablere dette stedet som distriktsprosjekt i hele 7 år knyttet til utdanning av bilmekanikere og solcelle-teknikere.

Marit Lise og Bjarte har som en følge av dette arrangert i alt 7 gruppeturer med Lions medlemmer og noen andre til Cape Town der besøk til senteret og Lions Club Tokai har inngått.



Vi ønsker dere begge hjertelig velkomne til klubben og håper dere vil trives blant oss!



Eiksmarka Tilskuer

I årene 1959 til 1978 gav Lions Club Eiksmarka ut en egen avis med én utgivelse hvert år i desember. Denne ble distribuert gratis til alle husstander i Eiksmarka-området i et opplag på ca. 4000. Innholdet i avisen var å ta opp lokale saker. Vi har klart å ta vare på de fleste årgangene og vil i denne og de kommende nummer av denne klubbavisen, referere noe fra disse. Alle numrene er scannet og er å finne i [Gnist](#). Dette nummeret viser til Eiksmarka Tilskuer fra 1968. Her det er lagt vekt på å orientere om det som kommer til å skje på byggefronten i Eiksmarka's nærhet, og at vi har tatt med et oppslag om de fremtidige motorveier gjennom Bærum. Likeledes vil leserne finne en oppslagstavle for de foreninger som holder til på Eiksmarka. Det er sikkert nye beboere som føler behov for å komme i kontakt med foreningslivet her på stedet, men som ikke har vært klar over hvor de skulle henvende seg.

Forøvrig er stoffet sterkt lokalt preget med innslag om Eiksmarka Vel, Østeråssenteret og Eikeli Gymnas. Her er refleksjoner rundt utbyggingene av Hosletoppen, Lønnås-feltet og blokkbebyggelse på Østerås!

Residerende kapellan Eirik Guldvog har en lengre artikkel om mobilisering om ungdomskriminalitet - kanskje like aktuelt i dag! [Les mer](#).

Utmerkelse til medlemmer

I siste klubbmøte ble det foretatt utdeling av chevrons med tilhørende diplomer undertegnet av verdenspresidenten for sine mange år i klubben til Arild (35 år), Joe (30 år), Ola (30 år), Per Kristian (15 år), og LiLi (10 år, men ikke tilstede).

[Se også våre intranettsider.](#)



Vi har laget en ny klubb brosjyre. Har du kjente som kan være potensielle medlemmer i klubben vår, sørg for at de får en brosjyre.

Redaksjonen ønsker alle en riktig god påske.

Rolf Thomas og Rolf